

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - BRESCIA

Brescia, 18 luglio 2019

DETERMINAZIONE N. 104/PRO: RIMBORSO DIRITTI DI SEGRETERIA DICHIARAZIONI MUD 2019 VERSATI DA UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BRESCIA.

IL DIRIGENTE DELL'AREA PROMOZIONE E REGOLAZIONE DEL MERCATO

preso atto che l'Università degli Studi di Brescia, in data 19/6/2019, ha versato l'importo di \in 70,00 mediante bollettino postale in favore della Camera di Commercio di Brescia, recante la causale Diritti di Segreteria MUD 2019;

vista l'istanza di rimborso formulata dall'Università degli Studi di Brescia, con nota prot. 176954 del 02/07/2019, nella quale si informa che il pagamento dei suddetti Diritti di Segreteria è stato effettuato erroneamente con bollettino postale, dato che il pagamento andava fatto solo con modalità telematica, quindi con carta di credito o avvalendosi del servizio fornito da Telemaco Pay;

preso atto che nella richiesta di rimborso presentata vengono altresì indicate le coordinate bancarie per effettuare l'accredito dell'importo di \in 70,00;

preso atto che l'Università degli Studi di Brescia ha presentato, mediante invio telematico, in data 20/6/2019, 7 Comunicazioni relative a rifiuti - MUD 2019, come risulta dai protocolli Gedoc di questa Camera di Commercio, in data 20/6/2019 ai numeri 25105, 25106, 25108, 25116, 25119, 25120 e 25124;

preso atto che per l'invio delle suddette dichiarazioni ambientali in modalità telematica, l'Università degli Studi di Brescia ha, quindi, nuovamente pagato complessivamente l'importo di \in 70,00, quali diritti di segreteria, pari ad \in 10,00 per ciascuna dichiarazione;

ritenuto quindi doveroso rimborsare all'Università degli Studi di Brescia l'importo di \in 70,00, erroneamente versato in data 19/06/2019 mediante bollettino postale;

richiamato il Regolamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della Giunta Camerale n. 4 del 9.2.2004, che dispone in tema di ripartizione di compiti e delle funzioni tra la Giunta Camerale e la direzione dell'Ente, in conformità a quanto previsto dal D. Lgs. 165/2001;

vista la ripartizione degli stanziamenti iscritti nei budget direzionali 2019, come disposta con determinazione del Segretario Generale n. 1/SG del 02.01.2019 e successive modifiche ed integrazioni;

determina

- a) di incassare, al conto 247011 "Anticipi ricevuti da terzi", l'importo versato con bollettino postale in data 19/6/2019 a titolo di Diritti di Segreteria MUD 2019, pari ad € 70,00, dall'Università degli Studi di Brescia;
- b) di restituire, per i motivi di cui in premessa, all'Università degli Studi di Brescia, l'importo complessivo di € 70,00, mediante bonifico bancario sul conto corrente indicato nell'istanza di rimborso, imputando tale somma al conto 247011 "Anticipi ricevuti da terzi", la cui copertura finanziaria è assicurata nel corrente esercizio.

IL DIRIGENTE
DELL'AREA PROMOZIONE
E REGOLAZIONE DEL MERCATO
(dr.ssa Antonella Vairano)